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EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA | SUSP. [PRECEPTO | ART° |PTOS |OBS.
EUROS

390050584498 | PAZ, CARLOS AUGUSTO X7475081N | SANTANDER 18-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 (a)
380050245200 | GHEORGHE , DAN X7754888R | SANTANDER 21-12-2007 150,00 RD 1428/03 | 1174 3 {a)
390050227185 | MOREIRA RODRIGUEZ, LUIS OSE X9691744G | SANTANDER 11-06-2008 10,00 RD 2822/98 | 026.1 (a)
390404503233 | CABALLERO ARENAL, EMILIO 01619130 | SANTANDER 31-05-2008 140,00 RD 1428/03 | 052. 2 (@)
390050529487 | CARAZO PASTOR, PEDRO CARLOS | 09314027 | SANTANDER 12:07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 3 (@
390404518583 | GUTIERREZ CIMADEVILLA, AMARO | 13663585 | SANTANDER 09-07-2008 100,00 RD 1428/03 | 048. (a)
390450056310 | CANEIRO TAGLE, MIGUEL ANGEL 13720142 | SANTANDER 18-05-2008 100,00 RD 1428/03 | 052, (b)
399450066316 | CANEIRO TAGLE, MIGUEL ANGEL 13720142 | SANTANDER 17-07-2008 310,00 RDL 339/30 | 072.3 (b)
390450007000 | LANZA CELEIZABAL, MARIA A. 13728904 | SANTANDER 12:04-2008 140,00 RD 1428/03 | 052. 2 (b)
380050565510  SALAZAR MOTOS, ANTONIA 13736272 | SANTANDER 10-06-2008 800,00 RDL 8/2004 | 002.1 {c)
390050167875 | SAIZ PENA, FRANCISCO JAVIER 13756856 | SANTANDER 17-12-2007 150,00 RD 2822/98 | 010.1 (@)
300404518042 | HORMAECHEA GOMEZ, MIGUEL A. 13757672 | SANTANDER 06-07-2008 140,00 RD 1428/03 | 050. 2 (a}
380050296810 | GARCIA LOPEZ, JUAN CARLOS 13776247 | SANTANDER 09-05-2008 90,00 RD 2822/98 | 030.2 (a)
390050296808 | GARCIA LOPEZ, JUAN CARLOS 13776247 | SANTANDER 05-05-2008 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A {c)
390050580309 | GARCIA BARCENA GUTIERREZ, L. 13878694 | SANTANDER 09-07-2008 60,00 RD 1428/03 | 108.1 (a)
390050594029 | RUIZ ASENSIO, FELIPE ANGEL 14251779 | SANTANDER 11-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 151.2 | 4 {a)
390050341565 | PEREIRA AJA, WALTER 20189370 | SANTANDER 01-07-2008 60,00 RD 1428/03 | 171. ()
399404399851 | ROMERO ALVAREZ, DAVID RAMON | 20203714 | SANTANDER 08-07-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (a)
399404447900 | ROMERC ALVAREZ, DAVID RAMON | 20203714 | SANTANDER 08-07-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (a)
390050673975 | MONTOYA OPORTO, JONATHAN 72054520 | SANTANDER 15-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 (@)
390050586057 | RUIZ GERRU, MARCOS 72055718 | SANTANDER 18-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 018.2 3 (a)
390050580122 | DIAZ GARLITO, JUAN MANUEL 72056756 | SANTANDER 09-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 3 (a)
390404513949 | JIMENEZ JIMENEZ, LUCAS 72060127 | SANTANDER 27-06-2008 100,00 RD 1428/03 | 050. €]
380050571847 | URBISTONDO DE ISLA, FRANCISCO | 72062014 | SANTANDER 05-07-2008 90,00 RD 1428/03 | 167. (@)
390050673963 | URBISTONDO DE ISLA, FRANCISCO | 72062014 | SANTANDER 15-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 3 (a)
390050360623 |RUBIO CALLEJA, IVAN 72071864 | SANTANDER 31-05-2008 10,00 RD772/97 | 001.4 (al
390050335607 | MARTINEZ ARRIARAN, VICTOR 13679910 | CAZONA 21-05-2008 150,00 RD 2822/98 | 010.1 (al
390050323769 | ANTUNA SALCINES, TAMARA . 20211449 | PENACASTILLO 16-06-2008 90,00 RD 1428/03 | 094.2 (a}
390050261697 | VILLORIA CALDERON, MIGUEL A. 13915265 | VIVEDA 12-04-2008 600,00 1 RD 1428/03 | 020.1 6 (a)
399050117260 | CONSERVAS Y SALAZONES ARLE QU | B39457601 SANTONA 19-05-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (a)
390050333556 | CANTAR , ANGELICA X8544732W | SANTONA 22:04-2008 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A (c)
390050411889 | MARTINEZ GARCIA, ADOLFO 13710363 | SANTONA 29-04-2008 60,00 RDL 8/2004 | 003.B {c)
390050266051 | GONZALEZ CAGIGAS, FELIX 13736667 | SANTONA 03-02-2008 150,00 RD 2822/98 | 010.1 (a)
390050577950 | FERNANDEZ SUBISAGA, JUAN 39847597 | SANTONA 16-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 3 {a)
399404458569 | CORTES ORTIZ, MIGUEL ANGEL X3578974J) | TORRELAVEGA 07-07-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (@)
390404386241 | GARRIDO RAMOS, GUSTAVO 13664510 | TORRELAVEGA 08-11-2007 380,00 1 RD 1428/03 | 050. 6 (a)
390050162361 | CALDERON PERNIA, FRANCISCO 13875519 | TORRELAVEGA 06-04-2008 150,00 RD 1428/03 | 094.2 (a)
390050524556 | CARRAL BUSTAMANTE, JESUS J. 13896815 | TORRELAVEGA 21-04-2008 600,00 1 RD 1428/03 | 020.1 4 (a)
399049997880 | DE DIEGO SAIZ, JOSE MANUEL 13908221 | TORRELAVEGA 12-05-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (a
390050525925 | COBO IBANEZ, MARIA LUZ 13916242 | TORRELAVEGA 02-05-2008 150,00 RD 2822/98 | 010.1 (a)
390050590310 | GUTIERREZ DE LA ASUNCION, A. 13918918 | TORRELAVEGA 08-07-2008 150,00 RD772/97 | 016.4 (a)
390450007644 | MONTERO RODRIGUEZ, JORGE V. 13936859 | TORRELAVEGA 07-04-2008 100,00 RD 1428/03 | 052. {b)
390050404320 | GUTIERREZ ROMAN, DANIEL 13937368 | TORRELAVEGA 27-03-2008 150,00 RD 2822/98 | 010.1 (@
390060118554 | CALDERON GOMEZ, MARIA BELEN 13939119 | TORRELAVEGA 27-02-2008 90,00 RD 1428/03 | 094.2 (@
399049430636 | PEREZ TOYOS, FERNANDO 13980968 | TORRELAVEGA 28-04-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (@
390450028039 | CALDERON CUEVAS, VICTOR M. 13982777 | TORRELAVEGA 29-04-2008 100,00 RD 1428/03 | 052. (b)
390050529074 | CASTILLO CASADO, ALBERTO 72053815 | TORRELAVEGA 21-05-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 (@
380050563641 | JUNCO CUEVAS, ANIBAL 72127639 | TORRELAVEGA 18-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 018.2 3 (a)
390050014426 | MANZANARES VALDES, GABRIEL 72132538 | TORRELAVEGA 27-03-2008 10,00 RD772/97 | 001.4 {a}
390050166779 | SAN JUAN BUEND, 0SCAR 72141742 | TORRELAVEGA 06-04-2008 90,00 RD 2822/98 | 049.1 {a)
390050038686 | PARAMA MOREJON, SANTIAGO 72142377 | TORRELAVEGA 16-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.2 3 (a)
390050531688 | ALUNDA HERNANDEZ, CARLOS 72153530 | TORRELAVEGA 15-07-2008 150,00 RD 1428/03 | 117.1 (a}
390049954230 |FALLOU KEBE K7854520C | CANTABRIA 09-06-2008 150,00 RD772/87 | 001.2 (a)
390050003349 | FERNANDEZ RUIZ, JUAN 72130753 [ SIERRAPANDO 25:03-2008 450,00 1 RD 1428/03 | 003.1 6 (a)
399048114895 | FERNANDEZ PRIETO, ARIANA 72137739 | SIERRAPANDC 28-04-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (a)
380049290170 | ALUNDA HERNANDEZ, JESUS 72150042 | SIERRAPANDO 28-03-2008 150,00 RD 2822/98 | 010.1 (@)
390050022897 | ALUNDA HERNANDEZ, JESUS 72150042 | SIERRAPANDO 24-04-2008 200,00 RD 2822/98 | 010.1 (a)
390404433516 | PENEDO MARTINEZ, MARIA 15398951 | EIBAR 11-04-2008 140,00 RD 1428/03 | 050. 2 (a)
390450002786 | RAMOS BARBERENA, JON 44558609 | IRUN 15-04-2008 100,00 RD 1428/03 | 052. (b}
380403837115 | TESO SUTIL, NEREA 44330685 | MONDRAGON 26-01-2008 100,00 RD 1428/03 | 052. (@
390050569400 | NAVARRO FERNANDEZ, ALFONSO 11807956 | ILLESCAS 17-05-2008 90,00 RD 1428/03 | 090.1 (@)
380050298635 | ARRIETA RODRIGUEZ, PEDRO 44883435 | ALDAIA 12-07-2008 600,00 1 RD 1428/03 | 020.1 6 (@
390050020578 | SEDANG GARCIA, JUAN RAMON 22721617 | PUIG 06-04-2008 600,00 1 RD 1428/03 | 020.1 6 (@
399450031230 | SANCHO ARGUELLO, FELIPE B. 09253744 | VALLADOLID 30-06-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 {b)
390050673185 | ENCARNACION ECHEVARRIA, JOSE | 72146623 | VALLADOLID 20-07-2008 310,00 RD 1428/03 | 038.1 4 (@)
390050121024 | ARANA OLASOLO, DANIEL 44674114 | VITORIA GASTEIZ 11-08-2007 150,00 RD 1428/03 | 094.2 2 (a)
399049983868 | DEL CAMPO FERNANDEZ, JAVIER 17743485 | ZARAGOZA 03-03-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (a)
399450033134 | MONGE SICILIA, MA PILAR 25446899 | ZARAGOZA 02:07-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3 (b)
08/14198

DIRECCION PROVINCIAL DE LA TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
Unidad de Recaudacion Ejecutiva 39/03

Notificacion de providencia de apremio a deudores

El jefe de la Unidad competente de la Tesoreria General de la Seguridad Social, respecto de los sujetos responsables que
figuran en la relacién adjunta, por deudas a la Seguridad Social cuya cuantia total asciende a la cantidad que asimismo se

indica en la citada relacién, ha dictado la siguiente
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Providencia de apremio: En uso de la facultad que me confiere el articulo 34 de la Ley General de la Seguridad Social,
texto refundido aprobado por Real Decreto Legislativo 1/1994, de 20 de junio (BOE de 29 de junio de 1994) y el articulo 110
del Reglamento General de Recaudacion de los Recursos del Sistema de la Seguridad Social, aprobado por Real Decreto
1.637/1995, de 6 de octubre (BOE de 24 de octubre de 1995), ordeno la ejecucion contra el patrimonio del deudor.

Por haber resultado infructuosas las gestiones tendentes a la determinacion del actual domicilio del deudor, procede prac-
ticar la notificacion de la providencia de apremio, conforme prevé el articulo 109 del Reglamento General de Recaudacion,
mediante la publicacion del presente anuncio en el tablén de edictos del Ayuntamiento del ultimo domicilio conocido del deu-
dor y en el Boletin Oficial correspondiente.

La presente notificacion se publica con el fin de requerir al deudor para que efectue el pago de la deuda en el plazo de
quince dias ante la correspondiente Unidad de Recaudacion Ejecutiva, con la advertencia de que en caso contrario se pro-
cedera al embargo de los bienes del deudor en cantidad bastante para el pago de la deuda por principal, recargo de apre-
mio, intereses en su caso, y costas del procedimiento de apremio, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 110.3 del
Reglamento General de Recaudacion, asi como para solicitar su comparecencia en el plazo de ocho dias por si o por medio
de representante, con la advertencia de que si ésta no se produce, se le tendra por notificado de todas las sucesivas dili-
gencias hasta que finalice la substanciacion del procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste a comparecer, con-
forme dispone el articulo 109.4 del citado Reglamento General.

Contra el presente acto, que no agota la via administrativa, podra formularse oposicién al apremio dentro del plazo de los
quince dias siguientes al de su notificacion, ante el mismo 6rgano que lo dicto, por alguna de las causas sefaladas en el
articulo 34.2 de la Ley General de la Seguridad Social citada anteriormente, debidamente justificadas, suspendiéndose el
procedimiento de apremio hasta la resolucion de la oposicion.

Asimismo, y dentro del mes siguiente a la fecha de publicacion de este anuncio, podréa interponerse recurso ordinario ante
el érgano superior jerarquico del que dictd el acto, que no suspendera el procedimiento de apremio, salvo que se realice el
pago de la deuda perseguida, se garantice con aval suficiente o se consigue su importe incluido el recargo de apremio y el
3 por ciento a efectos de la cantidad a cuenta de las costas reglamentariamente establecidas, a disposicion de la Tesoreria
General de la Seguridad Social, conforme a lo previsto en el articulo 34.4 de la citada Ley General de la Seguridad Social.

Santander, 16 de octubre de 2008.—El recaudador ejecutivo, Juan C. Fernandez Lasa.
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AYUNTAMIENTO DE ARGONOS Contra el Canon de Saneamiento podran interponer

reclamacion econémico-administrativa ante la Consejeria

Aprobacion y exposicion publica de los padrones de la
Tasa de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento
del Gobierno de Cantabria para el tercer trimestre de
2008.

Por Resolucion de la Alcaldia de fecha 21 de octubre de
2008 se ha aprobado el padrén de Agua y Alcantarillado
del tercer trimestre del ejercicio 2008 de este municipio de
Argofios, que estara expuesto al publico en las oficinas
municipales de este Ayuntamiento durante el plazo de
veinte dias a partir del siguiente a la publicacion de este
anuncio en el BOC, a fin de que los interesados puedan
examinarle y presentar las alegaciones o reclamaciones
que estimen oportunas.

Igualmente, se les comunica que con el recibo de las
Tasas municipales se pondra al cobro el Canon de
Saneamiento del Gobierno de Cantabria.

Al mismo tiempo se publica el anuncio de cobranza de
la Tasa de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento
del tercer trimestre del ejercicio 2008:

Plazo de ingreso en periodo voluntario: Dos meses a
partir de la publicacion del presente anuncio en el BOC.

Lugar de pago: Oficina de «Emilio Bolado, Servicio de
Aguas», sita en barrio Tejiro, numero 1, bajo, Argofos, de
lunes a viernes en horario de nueve a nueve horas.

Medios de pago: Domiciliacion bancaria, dinero en
curso legal o cheque nominativo.

Contra el acto de aprobacion del padrén y de las liqui-
daciones incorporadas en el mismo, podra formularse
recurso de reposicidon ante el alcalde-presidente en el
plazo de un mes, a contar desde el dia siguiente al de
finalizacién del periodo de exposicidn publica del corres-
pondiente padron.

de Medio Ambiente del Gobierno de Cantabria en el plazo
de un mes, a contar desde el dia siguiente al de finaliza-
cion del periodo de exposicion publica del correspon-
diente padrén.

Transcurrido el plazo de ingreso en periodo voluntario
para satisfacer la deuda si ésta no ha sido abonada, sera
exigida en periodo ejecutivo de acuerdo con lo estable-
cido en los articulos 26 y 28 de la Ley General Tributaria
58/2003, de 17 de diciembre.

Argofios, 21 de octubre de 2008.—El alcalde, Juan José

Barruetabena.
08/14642

AYUNTAMIENTO DE LIERGANES

Aprobacion, exposicion publica de los padrones de la
Tasa de Abastecimiento de Agua, Alcantarillado, Reco-
gida de Residuos Sdlidos Urbanos y Canon de Sanea-
miento del Gobierno de Cantabria para el tercer trimestre
de 2008 y apertura de periodo de cobro.

Por Resolucion de Alcaldia de fecha 22 de octubre de
2008, han sido aprobados los padrones correspondientes
al 3° trimestre del afio 2008, de la Tasa de Abastecimiento
de Agua, Alcantarillado, Recogida de Residuos Sdlidos
Urbanos y Canon de Saneamiento del Gobierno de
Cantabria.

Los referidos padrones se exponen al publico durante
un plazo de veinte dias habiles al objeto de que puedan
examinarse por los interesados y presentar en su caso las
reclamaciones que se estimen procedentes.



